—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2018〕9号

南京航空航天大学
关于公布 2017-2018学年校教学优秀奖

评选结果的通知

各学院及相关单位：

根据《南京航空航天大学关于做好 2017-2018学年教学优秀

奖评选工作的通知》（校师发字〔2018〕8号）等文件精神，经

院、校两级评审、公示和校教学指导委员会审定，自动化学院李

韪韬等 129人（名单详见附件）获 2017-2018学年校教学优秀奖，

其中一等奖 10人、二等奖 99人、创新奖 10人、管理奖 10人，

现予公布。奖金发放标准：一等奖 3万元/人，二等奖 1万元/人，

—2—

创新奖 2万元/人，管理奖 1万元/人；一人获多项奖的，奖金仅按

标准高的奖项发放。

附件：2017-2018学年校教学优秀奖获奖名单

南京航空航天大学

2018年 12月 27日

（附注联系人：刘满让 联系电话：84895711）

—3—

附件：

2017-2018学年校教学优秀奖获奖名单

一、教学优秀一等奖（10名）

航空宇航学院：严 刚

能源与动力学院：徐惊雷

自动化学院：李韪韬

机电学院：陈文亮

材料科学与技术学院：陶 杰

经济与管理学院：谢乃明

人文与社会科学学院：王 炳

外国语学院：徐智鑫

计算机科学与技术学院：马维华

马克思主义学院：平 旭

二、教学优秀二等奖（99名）

1. 航空宇航学院:

朱清华 余雄庆 姜金辉 王 彤 黄再兴 吴义鹏 曾 捷

浦奎英 李凤志 陈维建 毛利军 解建光 赵新铭

—4—

2. 能源与动力学院：

何小民 张净玉 臧朝平 袁化成

3. 自动化学院：

刘海春 王 彪 刘 闯 陈 杰 刘文波 郭瑞鹏 宋晓峰

方天治 翁晓光 陆 熊

4. 电子信息工程学院：

吴 迪 蔡圣所 葛 芬 郑步生

5. 机电学院：

齐振超 谢云峰 陆永华 罗福源 金 霞 卜林森 李海燕

黄 巍 段丽玮

6. 材料科学与技术学院：

傅仁利 冯晓梅 潘 蕾 李 澄

7. 民航学院 /飞行学院：

顾 铮 胡 彬 刘继新 孙建东 吴红兰

8. 理学院：

李晋斌 曹 峰 董大兴 李 艳 林 玮 吴 健 许秋生

杨瑞芳 尹 晨 张 旭 朱晓星

9. 经济与管理学院：

—5—

查冬兰 袁潮清 张骥骧 周志鹏 虞先玉 沈 洋

李 珊

10. 人文与社会科学学院：

栾 爽

11. 艺术学院：

谢力荣 成乔明 罗良清

12. 外国语学院：

陈 博 张 蕾 戴树萱 王珺琳 王晓玲

13. 航天学院：

高有涛 井庆丰

14. 计算机科学与技术学院：

高 航 孙 涵 许建秋 朱小军 钱红燕

15. 马克思主义学院：

李 信 鲁 琴 潘银良 薛 葵

16. 体育部：

华学好 张 勇 邓 杰 张 鑫

17. 工程训练中心：

耿习琴 王万里 钱金娟

—6—

18. 电工电子实验中心：

葛玉蓝 王龙军

19. 信息化处：

臧 洌 刘 佳（女）

20. 学生处：

杨雪花

三、教学创新奖（10名）

能源与动力学院：孙志刚

自动化学院：李韪韬

机电学院：齐振超

材料科学与技术学院：冯晓梅

理学院：沙春林

艺术学院：李倩岚

外国语学院：陈 博 张平凡

计算机科学与技术学院：冯爱民

马克思主义学院：徐地龙

四、教学管理奖（10名）

航空宇航学院：宋 汀

—7—

能源与动力学院：周晓蓉

自动化学院：王元娟

机电学院：黄念一

材料科学与技术学院：谭红燕

经济与管理学院：吴海燕

人文与社会科学学院：谢 丽

外国语学院：刘长江

航天学院：鞠蓓蓓

国际教育学院：刘 静

—8—

南京航空航天大学党政办公室 2018年 12月 27日印发